
 

Řeznické potřeby s.r.o.                              tel.:  +420 519 426 056                                       IČ:    10855254  
Šmahova 311/113                                      www.reznickepotreby.cz                                     DIČ: CZ10855254 
627 00 Brno - Slatina                                 info@reznickepotreby.cz                                     Bankovní spojení: 

Česká republika                                         objednavky@reznickepotreby.cz                        ČSOB 810855254/0300 

Prohlášení dodavatele / Prohlášení o shodě 

Dodavatel: 

Řeznické potřeby s.r.o., Šmahova 311/113, Slatina, 627 00 Brno, IČO: 108 55 254 

Tel./Fax.: +420 519 426 056/7 
 

Datum vystavení:             2.1.2023 

 

Název artiklu:    Verpalin® PE film Typ 305435f (průsvitný modrý) - Verpalin jedn.víko 1200x800 

modré 

 

Označení artiklu:    00242454 

 

Výše uvedený produkt je v souladu s následujícími zákony a předpisy EU- rámcové nařízení pro komodity: 

(EG) Nr. 1935/2004 a odpovídá zákonu EU 10/2011 z komise pro plasty, materiály a objekty, které jsou 

určeny pro styk s potravinami, následujícími změnami, taktéž GMP- nařízení (EG) č. 2023/2006 o správné 

výrobní praxi materiálů a předmětů, které jsou určeny pro styk s potravinami. 

Potraviny mohou být baleny pouze tak, aby nedošlo k přímému kontaktu s tištěnou stranou fólie (obsahuje 

identifikační označení materiálu 02 HDPE, 04LDPE ...).  

Skladované produkty by měly zůstat v původním obalu dodavatele a případně chráněné před slunečním 

zářením, jelikož jsou citlivé na světlo a účinky UV paprsků. 

PE-film je citlivý na vysoké teploty. Teplota skladu by měla být mezi 5 ° C a 35 ° C s relativní vlhkostí 

mezi 40% a 60%. 

PE-film by měl být před zpracováním skladován 24 hodin při pokojové teplotě a zaručí optimální výsledky. 

 

Skladovací podmínky: 

suché místo, pokojová teplota, chráněné proti UV zářením, 12 měsíců po výrobě 

 

Výrobce obalů neodpovídá za změny kvality potravin kvůli neznámé nebo nesprávné použití folie. 

Toto prohlášení je založeno na současném stavu znalostí a platí pouze pro naše zákazníky a materiál, který 

jim dodáváme přímo. To se týká surového složení materiálu filmu, nikoliv palet, rukávů a transportních 

obalů. 

 

Toto prohlášení musí být předloženo znovu bez další žádosti, pokud dojde k významným změnám ve výrobě, proběhnou změny v migraci nebo 

když dojde k novým vědeckým poznatkům. Nová vydání příslušných zákonů jsou pečlivě sledována. Informace o jakýchkoliv významných 

změnách zákonů nebo norem, které souvisejí s výrobou a používáním produktu, bude poskytnuta s dostatečným předstihem. 

Toto prohlášení bylo vygenerováno elektronicky a je platné bez podpisu po dobu 3 let (od data vystavení). 


